
甘肃药业集团医药大健康产业发展有限公司

院企合作项目中标候选人公示
发布日期：2024 年 04 月 30 日

项 目 名 称
甘肃药业集团医药大健康产业发展有限公司

院企合作项目
招标编号 GZ2404045-GSYYJT

招 标 人 甘肃药业集团医药大健康产业发展有限公司
招标人联系人及

电话
张经理 13919869878

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
王玲玲 13519691888

开 标 时 间 2024 年 04 月 30 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台第 4 开标厅

公示开始时间 2024 年 04 月 30 日 15:00 时 公示结束时间 2024 年 05 月 03 日 15:00 时

中 标 候 选 人 信 息

标段号
（及标
段名称）

排序 中标候选人名称
投标报价
（万元）

项目经理及证号 工期
（日历天）

质量 总得分

1

1
甘肃建投建设

有限公司
950.026621

王欣

一级建造师

甘 1622019202000125

90 日历天 合格 86.39

2
甘肃省建筑装饰工

程有限责任公司
953.758322

贾玉春

一级建造师

甘 1622017201705854

签订合同后 90 日

历天
合格 78.03

3
甘肃第三建设集团

有限公司
949.206321

潘文宇

二级建造师

甘 262151623276

签订合同后 90 日

历天
合格 77.75

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


